
 

Zarządzenie Nr 0050.27.2022 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 28 lutego 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 10 pkt 2 uchwały Nr LII/350/2021 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2022 rok, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 135,00 zł 

zgodnie z pismem Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.1.2022 z dnia 23.02.2022 r. w sprawie kwot 

przyjętych do ustawy budżetowej na 2022 rok.  Jednocześnie dokonano zwiększenia w planie wydatków 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie. 

 

 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 750,00 zł 

zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  Nr FN.I.3111.50.2022 z dnia 

23.02.2022 r. Powyższa kwota została przyznana jako dotacja celowa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej. Jednocześnie dokonano zwiększenia w planie wydatków Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie.  

 

 Pozostałe zmiany podyktowane są koniecznością dostosowania planu wydatków do potrzeb 

wynikających z bieżącej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


